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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 12.12.2025 - 10:00

Yarış 1 Kızlar, 50m Kelebek 8 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 3, 8 yaş

1 Zeynep Mira KURT 17 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
2 Duru TOPÇU 17 Sarar Spor Kulübü NT
3 Ilkim Derin AKIN 17 Sarar Spor Kulübü 1:12.29
4 Su Arya SAĞLAM 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 53.00
5 Defne ÖZKARA 17 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:01.72
6 Kumsal GÜNALAY 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
7 Aleeya GENÇEL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT

Seri 2 of 3, 9 yaş

2 Nesibe KOCADAĞ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
3 Zeynep Hatun SÜRÜCÜ 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 50.50
4 Derin HÜRMETLİ 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 41.94
5 Zeynep ÖĞÜT 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 49.54
6 Defne FİTOZ 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:02.14
7 Belinay GÜLER 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT

Seri 3 of 3, 9 yaş

3 Hifa Deniz AY 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
4 Yıldız Ece DAĞ 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü NT
5 Ayşe Hira BÜLBÜL 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü NT

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek 8 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2, 8 yaş

2 Çetin Uras ÇELİK 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü NT
3 Barış Berk BİLGİÇ 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT
4 Çınar YILMAZ 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 39.10
5 Turgut Alp TEKİN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 57.43
6 Kıvanç AKALIN 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
7 Ozan Alp KAPANCIOĞLU 17 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT

Seri 2 of 2, 9 yaş

2 Erkam YILMAZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
3 Can ALTINYOLLAR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
4 Bulut UYSAL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 46.60
5 Mert AKBULUT 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 56.17
6 Ilter Ege TAKTAK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 3 Kızlar, 100m Serbest 8 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 5, 8 yaş

1 Tusem TAŞTARAK 17 Sarar Spor Kulübü 2:35.78
2 Defne ÖZKARA 17 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:59.99
3 Çağla Öykü ÖZBEK 17 Mika Su Sporları Spor Kulübü 1:36.46
4 Aleeya GENÇEL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:27.83
5 Melisa ÇİFTÇİGÜZELİ 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:34.38
6 Sema Nur ÇOBAN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 1:47.20
7 Ada GÖK 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:01.27
8 Melisa ATAK 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT

Seri 2 of 5, 8 yaş

3 Duru TOPÇU 17 Sarar Spor Kulübü NT
4 Melek GÜL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
5 Zeynep Mira KURT 17 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
6 Zeynep TÜRKMEN 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT

Seri 3 of 5, 9 yaş

1 Melis KISA 16 Mika Su Sporları Spor Kulübü 1:37.84
2 Evin Bade GÜLER 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 1:36.53
3 Elif Bilge GÜRER 16 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü 1:27.05
4 Elif ÖRNEK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:19.40
5 Meryem YAVUZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:25.62
6 ışıl BEŞKARDEŞLER 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 1:29.62
7 Bilge Neva KILIÇOĞLU 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:37.66
8 Belinay GÜLER 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:38.66

Seri 4 of 5, 9 yaş

1 Sude YENTÜRK 16 Sarar Spor Kulübü NT
2 Eslem YARDIMCI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
3 Defne FİTOZ 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü NT
4 Zeynep Duru GÜDER 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:43.75
5 Derin DİNÇEL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
6 Derin DEMİR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
7 Nefes DİNÇEL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
8 Nisa Nur TUNALI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT

Seri 5 of 5, 9 yaş

3 Ikra Nur CENGİZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
4 Defne ADIGÜZEL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
5 Defne TEZCAN 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
6 Azra IŞIK 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü NT
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 4 Erkekler, 100m Serbest 8 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 4, 8 yaş

1 Metin Efe ESER 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 1:48.07
2 Can BÜYÜKÇELEN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 1:38.52
3 Çetin Uras ÇELİK 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:29.29
4 Çınar YILMAZ 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:20.82
5 Kıvanç AKALIN 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:29.22
6 Kıvanç TURAN 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:29.61
7 Kerim Poyraz GÜDER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:39.44
8 Mustafa ÇALIŞKAN 17 Mika Su Sporları Spor Kulübü 1:53.02

Seri 2 of 4, 8 yaş

3 Ömer Asil YILMAZ 17 Sarar Spor Kulübü NT
4 Ali Poyraz UZUN 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:55.58
5 Yiğit Alp YILDIZ 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:20.02

Seri 3 of 4, 9 yaş

1 Salih Belgiya BAYATLI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:44.06
2 Atakan ERER 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:39.78
3 Ediz ALTIN 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:34.12
4 Kerem EREN 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 1:21.29
5 Talha YILDIZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:21.72
6 Ahmet Erdem KOÇAK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:35.94
7 Mehmet Emin SANDIKÇI 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:42.59
8 Ahmet Kayra ÖZİPEK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:44.59

Seri 4 of 4, 9 yaş

1 Yiğit Alp ARİSLİ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
2 Ali ULUOCAK 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
3 Mustafa KESKİN 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
4 Eymen MUTLU 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:50.79
5 Arif Toprak ERDEM 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:52.95
6 Niyazi Miraç ARIKAN 16 Sarar Spor Kulübü NT
7 Ahmet Kerem TAŞCI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT

Yarış 5 Kızlar, 50m Serbest 7 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 10, 7 yaş

2 Ebrar DEMİR 18 Sarar Spor Kulübü NT
3 Alya Nil YAVUZ 18 Ferdi NT
4 Gökçe Duru ERGÜT 18 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 52.31
5 Ekin Hazel HIZ 18 Lotus  Yüzme Spor Kulübü 1:27.63
6 Ada CİCİLİ 18 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
7 Sude Erva BECERİK 18 Sarar Spor Kulübü NT
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 5, Kızlar, 50m Serbest

Seri 2 of 10, 8 yaş

1 Elifsu ÖZEL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 50.32
2 Ayşemina ER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 49.90
3 Sema Nur ÇOBAN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 45.58
4 Melisa ÇİFTÇİGÜZELİ 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 41.48
5 Su Arya SAĞLAM 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 45.27
6 Defne ÖZKARA 17 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 48.37
7 Defne Nisa ERKUL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 50.07
8 Elif Ikra PAKEL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 52.39

Seri 3 of 10, 8 yaş

1 Ikra PAKER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 59.77
2 Elif Zeren EMİRDAĞ 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 55.88
3 Güneş YETİM 17 Lotus  Yüzme Spor Kulübü 55.69
4 Melek GÜL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 53.52
5 Bade Derin KAYA 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 54.87
6 Asel ABAY 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 55.86
7 Defne BÜLBÜL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 57.57
8 Zeynep Mira KURT 17 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:00.76

Seri 4 of 10, 8 yaş

1 Zeynep TÜRKMEN 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
2 Tusem TAŞTARAK 17 Sarar Spor Kulübü 1:04.83
3 Ilkim Derin AKIN 17 Sarar Spor Kulübü 1:01.98
4 Beyza ÜGE 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:00.85
5 Umay MUTLU 17 Mika Su Sporları Spor Kulübü 1:01.06
6 Eslem TULUM 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:03.79
7 Zeynep ÇİLLİ 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT
8 Elif TANRIVERDİ 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT

Seri 5 of 10, 8 yaş

1 Defne Hüma ŞAKAR 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
2 Miray ÖZTÜRK 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT
3 Nisa CEYLAN 17 Ferdi NT
4 Elif Gökçe HARMAN 17 Ferdi NT
5 Zeynep KAHVECİOĞLU 17 Ferdi NT
6 Asel KARAKAYA 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT
7 Deren ERGÜN 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
8 Melisa ATAK 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT

Seri 6 of 10, 9 yaş

1 Evin Bade GÜLER 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 42.27
2 Melis Sultan YÜREKLİ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 41.24
3 Meryem YAVUZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 39.52
4 Derin HÜRMETLİ 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 36.15
5 ışıl BEŞKARDEŞLER 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 38.77
6 Elif Bilge GÜRER 16 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü 40.23
7 Amine Esila MALTAŞ 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 42.09
8 Belinay GÜLER 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 42.36
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 5, Kızlar, 50m Serbest

Seri 7 of 10, 9 yaş

1 Defne FİTOZ 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 47.61
2 Hira DİNDAR 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 45.68
3 Zeynep Duru GÜDER 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 42.93
4 Ikra Nur CENGİZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 42.45
5 Zeynep Serra PİRE 16 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü 42.58
6 Zeynep ÖĞÜT 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 43.40
7 Ayşe Hira BÜLBÜL 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 46.30
8 Derin DEMİR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 50.62

Seri 8 of 10, 9 yaş

1 Hira GÜREL 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 54.18
2 Buğlem ALDIRMAZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 52.31
3 Eslem YARDIMCI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 51.84
4 Güneş ŞENTÜRK 16 Lotus  Yüzme Spor Kulübü 51.05
5 Yıldız Ece DAĞ 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 51.13
6 Azra IŞIK 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 51.89
7 Nesibe KOCADAĞ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 52.75
8 Hifa Deniz AY 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 59.04

Seri 9 of 10, 9 yaş

1 Damla ışıl CERİT 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
2 Defne YÜKSEL 16 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
3 Ece ACIKIR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:21.50
4 Ayşe SİVRİ 16 Mika Su Sporları Spor Kulübü 1:00.16
5 Nisa Nur TUNALI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:01.33
6 Defne TEZCAN 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
7 Buğlem ÖZELGE 16 Ferdi NT
8 Nefes DİNÇEL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT

Seri 10 of 10, 9 yaş

3 Defne ADIGÜZEL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
4 Melis KISA 16 Mika Su Sporları Spor Kulübü NT
5 Nisa PEKER 16 Tepebaşı Spor Kulübü NT
6 Derin DİNÇEL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT

Yarış 6 Erkekler, 50m Serbest 7 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 8, 7 yaş

1 Asaf KERTEL 18 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
2 Enes Yüksel KARAMAN 18 Sarar Spor Kulübü NT
3 Rıdvan Eymen BOLAT 18 Sarar Spor Kulübü NT
4 Barış Utku BAL 18 Sarar Spor Kulübü 1:19.91
5 Ali Efe ÇAY 18 Sarar Spor Kulübü 1:45.27
6 Muhterem Utku KAYAN 18 Sarar Spor Kulübü NT
7 Göktürk TOSUN 18 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 6, Erkekler, 50m Serbest

Seri 2 of 8, 8 yaş

1 Kağan BÜBER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 48.14
2 Kıvanç TURAN 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 46.77
3 Kerim Poyraz GÜDER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 44.63
4 Metin Efe ESER 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 40.88
5 Can BÜYÜKÇELEN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 42.11
6 Turgut Alp TEKİN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 44.96
7 Yiğit Alp YILDIZ 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 46.83
8 Mustafa TOPÇU 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 48.53

Seri 3 of 8, 8 yaş

1 Alparslan OKTAYLAR 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 53.84
2 Ömer Alp SUNEY 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 52.52
3 Ali Poyraz UZUN 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 50.71
4 Kıvanç AKALIN 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 48.88
5 Mustafa ÇALIŞKAN 17 Mika Su Sporları Spor Kulübü 49.63
6 Yusuf Göktuğ PINAR 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 51.25
7 Kıvanç KESKİN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 52.87
8 Ozan Alp KAPANCIOĞLU 17 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 59.50

Seri 4 of 8, 8 yaş

2 Ibrahim Hamza BULUT 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
3 Yiğit Berk BAŞARAN 17 Ferdi NT
4 Alparslan GÜNEŞ 17 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
5 Barış Berk BİLGİÇ 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT
6 Kerem Ekin AŞCI 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT

Seri 5 of 8, 9 yaş

1 Ahmet Erdem KOÇAK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 42.05
2 Mustafa KESKİN 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 41.80
3 Bulut UYSAL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 39.76
4 Kerem EREN 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 36.74
5 Talha YILDIZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 38.73
6 Ediz ALTIN 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 39.90
7 Salih Belgiya BAYATLI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 42.05
8 Atakan ERER 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 43.40

Seri 6 of 8, 9 yaş

1 Arif Toprak ERDEM 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 48.28
2 Erkam YILMAZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 47.02
3 Can ALTINYOLLAR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 45.76
4 Ali ULUOCAK 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 44.62
5 Kuzey ERKAN 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 44.79
6 Mete Alp ÇAKICI 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 46.21
7 Mehmet Emin SANDIKÇI 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 47.21
8 Özgün ÖZDEMİR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 48.64
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 6, Erkekler, 50m Serbest

Seri 7 of 8, 9 yaş

1 Sarp GÜNDOĞDU 16 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
2 Ahmet Selim CIRITCI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
3 Yiğit Alp ARİSLİ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:01.07
4 Tuna ÖZKAN 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 51.31
5 Poyraz AYDOĞAN 16 Mika Su Sporları Spor Kulübü 58.74
6 Kerem UNCU 16 Tepebaşı Spor Kulübü NT
7 Çınar ÖZGÜR 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
8 Ali Eymen ÖZKAN 16 Sarar Spor Kulübü NT

Seri 8 of 8, 9 yaş

3 Aziz YILMAZ 16 Sarar Spor Kulübü NT
4 Mert SAKARYA 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü NT
5 Muhammed Miraç OMRAN 16 Tepebaşı Spor Kulübü NT
6 Atakan Barlas KAYA 16 Sarar Spor Kulübü NT

Yarış 7 Kızlar, 100m Sırtüstü 8 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2, 8 yaş

2 Deren ERGÜN 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
3 Melisa ÇİFTÇİGÜZELİ 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:49.95
4 Ada GÖK 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:47.57
5 Çağla Öykü ÖZBEK 17 Mika Su Sporları Spor Kulübü 1:49.53
6 Zeynep Iz YATMAZOĞLU 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:58.74

Seri 2 of 2, 9 yaş

2 Elif Bilge GÜRER 16 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
3 Melis Sultan YÜREKLİ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:42.21
4 Asya INEL 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:28.49
5 Elif ÖRNEK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:37.80
6 Zeynep Serra PİRE 16 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT

Yarış 8 Erkekler, 100m Sırtüstü 8 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 3, 8 yaş

3 Emir Kağan MERDAN 17 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
4 Ibrahim Hamza BULUT 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
5 Kerim Poyraz GÜDER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
6 Çınar YILMAZ 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 8, Erkekler, 100m Sırtüstü

Seri 2 of 3, 9 yaş

2 Ilter Ege TAKTAK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
3 Ayaz Alp ARSLAN 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 1:45.02
4 Doruk GÜRAY 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:40.09
5 Ali NAZLI 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:42.05
6 Eymen MUTLU 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:50.79
7 Ahmet Erdem KOÇAK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT

Seri 3 of 3, 9 yaş

3 Ahmet Kayra ÖZİPEK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
4 Çınar ÖZGÜR 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
5 Ediz ALTIN 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT

Yarış 9 Kızlar, 4 x 50m Karışık 8 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

Yarış 10 Erkekler, 4 x 50m Karışık 8 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 12.12.2025 - 15:30

Yarış 11 Kızlar, 50m Sırtüstü 7 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 7, 7 yaş

2 Ebrar DEMİR 18 Sarar Spor Kulübü NT
3 Ekin Hazel HIZ 18 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
4 Gökçe Duru ERGÜT 18 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:07.32
5 Ada CİCİLİ 18 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
6 Sude Erva BECERİK 18 Sarar Spor Kulübü NT

Seri 2 of 7, 8 yaş

1 Melek GÜL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 59.19
2 Eslem TULUM 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 58.94
3 Güneş YETİM 17 Lotus  Yüzme Spor Kulübü 54.37
4 Ada GÖK 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 49.74
5 Zeynep Iz YATMAZOĞLU 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 51.07
6 Ayşemina ER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 56.13
7 Defne Nisa ERKUL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 59.01
8 Elif Ikra PAKEL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 59.80



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 11.12.2025 14:10 - Sayfa 9

12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 11, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 3 of 7, 8 yaş

1 Tusem TAŞTARAK 17 Sarar Spor Kulübü 1:11.94
2 Defne BÜLBÜL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:01.78
3 Elifsu ÖZEL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:00.56
4 Bade Derin KAYA 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:00.22
5 Ikra PAKER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:00.23
6 Asel ABAY 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:01.19
7 Elif Zeren EMİRDAĞ 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:04.72
8 Zeynep ÇİLLİ 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT

Seri 4 of 7, 8 yaş

1 Umay MUTLU 17 Mika Su Sporları Spor Kulübü NT
2 Miray ÖZTÜRK 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT
3 Elif TANRIVERDİ 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
4 Asel KARAKAYA 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT
5 Zeynep TÜRKMEN 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
6 Deren ERGÜN 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
7 Melisa ATAK 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT

Seri 5 of 7, 9 yaş

1 Azra IŞIK 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 54.74
2 Hira DİNDAR 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 52.32
3 Ikra Nur CENGİZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 49.32
4 Asya INEL 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 39.78
5 Melis Sultan YÜREKLİ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 45.98
6 Zeynep ÖĞÜT 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 50.88
7 Zeynep Duru GÜDER 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 54.18
8 Damla ışıl CERİT 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 54.93

Seri 6 of 7, 9 yaş

1 Derin HÜRMETLİ 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 1:02.93
2 Güneş ŞENTÜRK 16 Lotus  Yüzme Spor Kulübü 1:00.45
3 Nesibe KOCADAĞ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 58.85
4 Elizan MANDALI 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 55.63
5 Ayşe Hira BÜLBÜL 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 56.13
6 Ece ACIKIR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 59.14
7 Buğlem ALDIRMAZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:02.31
8 Hira GÜREL 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:04.07

Seri 7 of 7, 9 yaş

1 Defne TEZCAN 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
2 Nisa PEKER 16 Tepebaşı Spor Kulübü NT
3 Amine Esila MALTAŞ 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü NT
4 Ayşe SİVRİ 16 Mika Su Sporları Spor Kulübü 1:09.09
5 Defne YÜKSEL 16 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
6 Defne ADIGÜZEL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
7 ışıl BEŞKARDEŞLER 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü NT
8 Zeynep Serra PİRE 16 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 12 Erkekler, 50m Sırtüstü 7 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 7, 7 yaş

1 Göktürk TOSUN 18 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
2 Muhterem Utku KAYAN 18 Sarar Spor Kulübü NT
3 Ali Efe ÇAY 18 Sarar Spor Kulübü 1:28.01
4 Barış Utku BAL 18 Sarar Spor Kulübü 1:15.73
5 Rıdvan Eymen BOLAT 18 Sarar Spor Kulübü 1:16.23
6 Enes Yüksel KARAMAN 18 Sarar Spor Kulübü NT
7 Asaf KERTEL 18 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT

Seri 2 of 7, 8 yaş

1 Ali Poyraz UZUN 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 51.29
2 Alparslan OKTAYLAR 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 50.06
3 Metin Efe ESER 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 48.20
4 Emir Kağan MERDAN 17 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 46.14
5 Kıvanç TURAN 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 46.53
6 Can BÜYÜKÇELEN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 49.50
7 Turgut Alp TEKİN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 50.10
8 Yiğit Alp YILDIZ 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 51.33

Seri 3 of 7, 8 yaş

1 Yusuf Göktuğ PINAR 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:02.50
2 Kıvanç KESKİN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 1:01.04
3 Ömer Alp SUNEY 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 56.31
4 Kağan BÜBER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 53.39
5 Mustafa TOPÇU 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 55.90
6 Sabri Uras GÜNGÖR 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 56.45
7 Ozan Alp KAPANCIOĞLU 17 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:01.59

Seri 4 of 7, 8 yaş

3 Ibrahim Hamza BULUT 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
4 Kerem Ekin AŞCI 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
5 Alparslan GÜNEŞ 17 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT

Seri 5 of 7, 9 yaş

1 Atakan ERER 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 53.29
2 Mehmet Emin SANDIKÇI 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 50.20
3 Ali NAZLI 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 47.14
4 Ayaz Alp ARSLAN 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 45.33
5 Mert SAKARYA 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 46.13
6 Doruk GÜRAY 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 47.51
7 Mustafa KESKİN 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 51.78
8 Ahmet Kayra ÖZİPEK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 53.94

Seri 6 of 7, 9 yaş

1 Muhammed Miraç OMRAN 16 Tepebaşı Spor Kulübü 1:16.90
2 Tuna ÖZKAN 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:03.02
3 Özgün ÖZDEMİR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 55.98
4 Sarp GÜNDOĞDU 16 Lotus  Yüzme Spor Kulübü 54.98
5 Ahmet Kerem TAŞCI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 55.38
6 Yiğit Alp ARİSLİ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:01.17
7 Salih Belgiya BAYATLI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:04.76
8 Atakan Barlas KAYA 16 Sarar Spor Kulübü NT
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 12, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 7 of 7, 9 yaş

2 Çınar ÖZGÜR 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
3 Kerem UNCU 16 Tepebaşı Spor Kulübü NT
4 Ahmet Selim CIRITCI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
5 Ilter Ege TAKTAK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
6 Ali Eymen ÖZKAN 16 Sarar Spor Kulübü NT
7 Aziz YILMAZ 16 Sarar Spor Kulübü NT

Yarış 13 Kızlar, 100m Kurbağalama 8 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2, 8 yaş

1 Defne BÜLBÜL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
2 Defne Hüma ŞAKAR 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
3 Duru TOPÇU 17 Sarar Spor Kulübü NT
4 Aleeya GENÇEL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:57.25
5 Kumsal GÜNALAY 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 2:26.88
6 Çağla Öykü ÖZBEK 17 Mika Su Sporları Spor Kulübü NT
7 Beyza ÜGE 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT

Seri 2 of 2, 9 yaş

2 Zeynep Hatun SÜRÜCÜ 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 2:00.87
3 Hafsa BALKAN 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:54.01
4 Bilge Neva KILIÇOĞLU 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:43.30
5 Duru Emine BEKLEVİÇ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:43.56
6 Elizan MANDALI 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:58.55

Yarış 14 Erkekler, 100m Kurbağalama 8 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2, 8 yaş

3 Ömer Asil YILMAZ 17 Sarar Spor Kulübü NT
4 Sabri Uras GÜNGÖR 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:52.26
5 Çetin Uras ÇELİK 17 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü NT

Seri 2 of 2, 9 yaş

2 Niyazi Miraç ARIKAN 16 Sarar Spor Kulübü NT
3 Kuzey ERKAN 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 2:10.41
4 Mert SAKARYA 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 1:48.70
5 Mete Alp ÇAKICI 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 1:59.98
6 Mert AKBULUT 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
7 Eymen MUTLU 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 15 Kızlar, 200m Karışık 9 yaş
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Hafsa BALKAN 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
3 Bilge Neva KILIÇOĞLU 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
4 Elif ÖRNEK 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
5 Duru Emine BEKLEVİÇ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
6 Sude YENTÜRK 16 Sarar Spor Kulübü NT
7 Melis KISA 16 Mika Su Sporları Spor Kulübü NT

Yarış 16 Erkekler, 200m Karışık 9 yaş
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Doruk GÜRAY 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
3 Kerem EREN 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü NT
4 Mert AKBULUT 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
5 Niyazi Miraç ARIKAN 16 Sarar Spor Kulübü NT
6 Bulut UYSAL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT

Yarış 17 Kızlar, 50m Kurbağalama 7 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 7, 7 yaş

4 Gökçe Duru ERGÜT 18 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT

Seri 2 of 7, 8 yaş

1 Ikra PAKER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:09.55
2 Kumsal GÜNALAY 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:07.24
3 Sema Nur ÇOBAN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 1:00.27
4 Zeynep Iz YATMAZOĞLU 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 56.39
5 Su Arya SAĞLAM 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 56.44
6 Elif Ikra PAKEL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:06.57
7 Elif Zeren EMİRDAĞ 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:07.98
8 Asel ABAY 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:10.58

Seri 3 of 7, 8 yaş

1 Eslem TULUM 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
2 Elifsu ÖZEL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
3 Bade Derin KAYA 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
4 Umay MUTLU 17 Mika Su Sporları Spor Kulübü 1:15.05
5 Ayşemina ER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:16.30
6 Beyza ÜGE 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
7 Zeynep ÇİLLİ 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT
8 Ilkim Derin AKIN 17 Sarar Spor Kulübü NT
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 17, Kızlar, 50m Kurbağalama

Seri 4 of 7, 8 yaş

2 Defne Hüma ŞAKAR 17 Bilecik Gençlik Ve Spor Kulübü NT
3 Güneş YETİM 17 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
4 Defne Nisa ERKUL 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
5 Asel KARAKAYA 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT
6 Miray ÖZTÜRK 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT

Seri 5 of 7, 9 yaş

1 Asya INEL 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 59.43
2 Amine Esila MALTAŞ 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 57.57
3 Elizan MANDALI 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 54.19
4 Duru Emine BEKLEVİÇ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 46.97
5 Hafsa BALKAN 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 53.29
6 Evin Bade GÜLER 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 56.70
7 Meryem YAVUZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 59.24
8 Damla ışıl CERİT 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 59.97

Seri 6 of 7, 9 yaş

1 Hifa Deniz AY 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
2 Buğlem ALDIRMAZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:12.53
3 Zeynep Hatun SÜRÜCÜ 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:03.29
4 Güneş ŞENTÜRK 16 Lotus  Yüzme Spor Kulübü 1:01.07
5 Derin DEMİR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:01.89
6 Eslem YARDIMCI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:08.82
7 Defne YÜKSEL 16 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
8 Ece ACIKIR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT

Seri 7 of 7, 9 yaş

1 Sude YENTÜRK 16 Sarar Spor Kulübü NT
2 Nisa Nur TUNALI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
3 Yıldız Ece DAĞ 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü NT
4 Nisa PEKER 16 Tepebaşı Spor Kulübü NT
5 Derin DİNÇEL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
6 Nefes DİNÇEL 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü NT
7 Hira GÜREL 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü NT
8 Hira DİNDAR 16 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü NT

Yarış 18 Erkekler, 50m Kurbağalama 7 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 6, 7 yaş

2 Barış Utku BAL 18 Sarar Spor Kulübü NT
3 Enes Yüksel KARAMAN 18 Sarar Spor Kulübü NT
4 Asaf KERTEL 18 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
5 Ali Efe ÇAY 18 Sarar Spor Kulübü NT
6 Rıdvan Eymen BOLAT 18 Sarar Spor Kulübü NT



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 11.12.2025 14:10 - Sayfa 14

12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 18, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 2 of 6, 8 yaş

1 Kerem Ekin AŞCI 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
2 Mustafa ÇALIŞKAN 17 Mika Su Sporları Spor Kulübü 1:05.45
3 Emir Kağan MERDAN 17 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 59.38
4 Sabri Uras GÜNGÖR 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 52.31
5 Alparslan OKTAYLAR 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 59.08
6 Mustafa TOPÇU 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:04.76
7 Kıvanç KESKİN 17 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü 1:17.71
8 Barış Berk BİLGİÇ 17 Tepebaşı Spor Kulübü NT

Seri 3 of 6, 8 yaş

2 Yusuf Göktuğ PINAR 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
3 Kağan BÜBER 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
4 Alparslan GÜNEŞ 17 Lotus  Yüzme Spor Kulübü NT
5 Ömer Alp SUNEY 17 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
6 Ömer Asil YILMAZ 17 Sarar Spor Kulübü NT

Seri 4 of 6, 9 yaş

1 Ali ULUOCAK 16 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:00.20
2 Can ALTINYOLLAR 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 58.37
3 Mete Alp ÇAKICI 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 55.57
4 Ayaz Alp ARSLAN 16 Şehir Koleji  Spor Kulübü 51.58
5 Talha YILDIZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 51.88
6 Ali NAZLI 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 56.10
7 Kuzey ERKAN 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 59.73
8 Ahmet Kerem TAŞCI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:05.87

Seri 5 of 6, 9 yaş

2 Muhammed Miraç OMRAN 16 Tepebaşı Spor Kulübü NT
3 Erkam YILMAZ 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:08.85
4 Sarp GÜNDOĞDU 16 Lotus  Yüzme Spor Kulübü 1:06.19
5 Arif Toprak ERDEM 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:06.42
6 Atakan Barlas KAYA 16 Sarar Spor Kulübü NT
7 Kerem UNCU 16 Tepebaşı Spor Kulübü NT

Seri 6 of 6, 9 yaş

3 Tuna ÖZKAN 16 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü NT
4 Ahmet Selim CIRITCI 16 Eskişehir Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü NT
5 Aziz YILMAZ 16 Sarar Spor Kulübü NT

Yarış 19 Kızlar, 4 x 50m Serbest 7 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi
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12 Aralık 2025 7-8-9 Yaş Yüzme Şenlikleri
ESKİŞEHİR, 12.12.2025

Yarış 20 Erkekler, 4 x 50m Serbest 7 - 9 yaşları arası
12.12.2025 Start listesi


